Nr. 4328 1384 557

4328. 38Kaspar v. Sax-Misox, 1354–1395.

5

10

15

20

25

30

35

40

omni honore iure actione et ratione, que et quas habent heredes condam domini Pi -
zeni de Sacho39 et eorum masarii et ipsis heredibus et eorum masariis pertinent et
spectant in et super [predictis] k) omnibus et singulis superius permutatis et in cam -
bium datis, quod per hoc instrumentum cambii eis et cuilibet eorum heredum et ma -
sa riis eorum nulum fiat preiudicium in petendo et consequendo iura sua. Quod qui-
dem instrumentum presens cambii et permutationis inceptum et completum est de et
cum conscillio infrascriptorum quatuor hominum et iudicum totius valis Mexolzi -
ne, videlicet Guarischol i filii condam Epi dicti Percazi i, P[. . . filii condam Ta-
ni] l) amborum de loco Rouoledo40, Johannis filii condam Jacobini de Somui-
go32a de Soazza41 et Henrichi filii condam Martini de Arua42 de Mexocho nec-
non discreti viri Simonis filii naturalis condam nobilis viri domini Albert i de Sa-
cho de Mexocho43, qui stat in suprascripto loco Rouoledo, a quibusm) suprascrip-
tis iudicibus et Simone suprascripte ambe partes petierunt et requixierunt vicisim
conscilium de predictis omnibus et singulis, prout ipse ambe partes dicxerunt et pro-
testate fuerunt in presentia mei notarii infrascripti et testium infrascriptorum. Et qui
omnes suprascripti iudices et Simon suo sacramento laudaverunt et confirmaverunt
hoc presens instrumentum cambii est factum et completum, prout supra dictum [est
pro] i) bono et pacifico statu et pro utilitate et concordia et bona voluntate suprascrip-
tarum ambarum partium et pro tolendo et removendo multas et diversas lites cauxas
et questiones discordias et contraversias vertentes et existentes inter ipsas partes oc-
caxione suprascriptorum omnium et singulorum superius permutatorum. Et qui [om-
nes suprascripti] i) vicini dictarum vicinantiarum de Cama et Verdabio superius
prenominati singulariter iuraverunt ad sacra dei evangelia corporaliter manibus tactis
scripturis se semper omni tempore in perpetuum predicta omnia et singula in hoc
cambii contractu contenta rata firma grata et valida habere et tenere et nulo tempore
contrafacere nec contravenire aliqua ratione vel occaxione iuris vel facti comunis vel
specialis. Actum ut supra in dicta platea dicti loci de Cama penes domum supradicti
Zaneti Moneti de Sacho. Interfuerunt ibi testes noti rogati et vocati Jacobus dic-
tus Longus filius condam Mirani de Arl imo32a comitatus Mediolani44, qui stat in
loco Rouoledo, Nichol la filius condam Johanis Bastardi, Johanes filius con-
dam Petruzi i dicti Framino, Anrigolus filius condam Guliermoni de Masera,
Johanol lus filius condam Dominici de Trechol la, Artuynus filius condam
Mar che t i de Marcho omnes habitatores loci de Legia45 valis suprascripte, et pro
teste et vigario interfuit ser Brunetus de Sacho filius naturalis condam domini
Zani de Sacho 46 de Rouoledo. 
(ST) Ego Biaxinol lus notarius filius condam ser Minol i Ysach de Mantel is de
Canobio47 habitans in Mexochon) hanc cartam cambii rogatus tradidi et scripsi et
me subscripsi. 
a) Initiale J, 7 cm lang. – b) A. – c) Kleines Loch im Pg. – d) Loch im Pg. u. verblasst, erg. nach B1. –
e) ipsum irrt. wiederholt. – f ) c korr. aus f. –  g) Die ersten drei Buchstaben nicht sicher lesbar. – h) Besch.
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4328. 39Pizenus v. Sax-Misox, 1354–1370. – 40Roveredo, Gem. u. Kr. – 41Soazza, Kr. Mesocco. –
42Dar ba, Gem. Mesocco. – 43Simon, unehelicher Sohn Albrechts IV. (1325–1351) v. Sax-Misox. – 44Mai-
land. – 45Leggia, Kr. Roveredo. – 46Brunetus (1372–1384), unehelicher Sohn v. Zannes v. Sax-Misox. –
47Canobbio, Bez. Lugano TI, oder Cannobio, ital. Prov. Verbano-Cusio-Ossola.
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0,3 cm. – i) Besch., erg. nach B1. – j) qui korr. aus quibus. – k) Loch im Pg., erg. nach B1. – l) Loch im
Pg. 3 cm, teilweise erg. nach B1. – m) Es folgt ein getilgter Buchstabe. – n) Mesocho aus anderen Buchsta-
ben korr.